

## Ordine del giorno Assemblea ordinaria di SOS Ticino Giovedì 22 giugno 2023, ore 17.30 Ristorante Casa del Popolo - Viale Stazione 31, Bellinzona

- 1. Nomina della/del presidente del giorno e del/la verbalista
- 2. Approvazione del verbale dell'Assemblea ordinaria del 1° settembre 2022
- 3. Ratifiche, rinnovi e nuove nomine membri Comitato e Presidente
- 4. Approvazione del Rapporto di attività 2022 di SOS Ticino
- 5. Approvazione dei Conti 2022 di SOS Ticino e scarico del Comitato
- 6. Nomina/Rinnovo dell'Ufficio di revisione
- 7. Eventuali

Invitiamo chi non l'avesse ancora fatto, a volerci rinnovare il proprio prezioso sostegno con il versamento della quota annuale per l'anno 2023, come stabilito nell'art. 7 del nostro Statuto riportato qui sotto.

Ricordiamo che si acquisisce il diritto di voto all'Assemblea solo tramite il versamento della quota sociale.

Coordinate di pagamento: PostFinance, IBAN CH74 0900 0000 8561 7697 7 A favore di: Associazione SOS Ticino, Via Dufour 2, 6900 Lugano

## Art. 7, Quote sociali

Sono stabilite le seguenti quote sociali annue:

- USS Ticino e Moesa Fr. 500.-
- PS Fr. 500.-
- Altri membri collettivi Fr. 200.-
- Membri individuali sostenitori Fr. 100.-
- Membri individuali Fr. 50.-